
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 米沢　豊久 [山口県] コース名

国際チャンピオンコース
主審 後長　不二夫 [島根県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 765m
競技委員長 中島　信二 [岡山県] 標高差 290m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 大杖　正彦 [鳥取県] 前走者 - A - 大杖　正彦 [鳥取県]
前走者 - B - 糸乗　克 [鳥取県] 前走者 - B - 糸乗　克 [鳥取県]
前走者 - C - 新田　大樹 [鳥取県] 前走者 - C - 新田　大樹 [鳥取県]
前走者 - D - 船越　晴乃 [鳥取県] 前走者 - D - 船越　晴乃 [鳥取県]
前走者 - E - 廣江　駿 [鳥取県] 前走者 - E - 廣江　駿 [鳥取県]

旗門数 39(38) スタート時間 9:20 旗門数 34(33) スタート時間 12:25
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -3℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 3005468 平野 華 学連 法政大学 57.97 56.47 1:54.44 0.00
2 7 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 59.64 56.13 1:55.77 10.11
3 12 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 59.34 57.94 1:57.28 21.59
4 5 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学 1:00.26 57.76 1:58.02 27.22
5 11 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 1:00.68 58.75 1:59.43 37.94
6 15 3005415 恒松 睦美 学連 中京大学 1:00.89 58.97 1:59.86 41.20
7 21 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 1:02.16 58.63 2:00.79 48.27
8 14 3005337 折口 美紀 大阪 明浄学院高校 1:01.96 58.90 2:00.86 48.81
9 1 3005396 遠藤 恵 鳥取 関西大学 1:02.42 58.48 2:00.90 49.11

10 17 3005584 神嶋 佳那子 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:03.00 58.70 2:01.70 55.19
11 10 3005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 1:01.62 1:00.31 2:01.93 56.94
12 20 3006967 宇田川 茜 鳥取 米子北高校 1:02.09 1:00.19 2:02.28 59.60
13 25 3006965 清水 みもい 鳥取 米子東高校 1:02.53 59.84 2:02.37 60.29
14 9 3005437 山本 葉月 岡山 倉敷翠松高校 1:02.50 1:00.68 2:03.18 66.44
15 6 3005425 大山 珠栄 岡山 津山工業高校 1:02.67 1:00.69 2:03.36 67.81
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公式成績表

TOSYアルペン選手権

だいせんホワイトリゾート

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 19 3006703 片田 詩織 岡山 津山工業高校 1:03.10 1:00.60 2:03.70 70.40
17 18 3008285 増田 由希子 島根 安来第一中学校 1:03.38 1:00.54 2:03.92 72.07
18 26 3007294 木村 実代 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 1:04.45 1:01.31 2:05.76 86.06
19 23 3008241 山本 皐月 岡山 笠岡東中学校 1:04.30 1:01.85 2:06.15 89.02
20 8 3005395 吉儀 美波 鳥取 米子北高校 1:04.05 1:02.20 2:06.25 89.78
21 2 3005473 村中 志帆 学連 関西学院大学 1:05.79 1:01.06 2:06.85 94.34
22 3 3006485 折口 美穂 大阪 明浄学院高校 1:05.44 1:01.98 2:07.42 98.68
23 16 3006704 片山 静華 岡山 津山高校 1:06.28 1:03.36 2:09.64 115.55
24 13 3005438 片田 真琴 岡山 上斎原SC 1:07.76 1:06.18 2:13.94 148.24
25 24 3008279 波多野 由夏 鳥取 桜ヶ丘中学校 1:11.09 1:06.49 2:17.58 175.92
26 28 3011413 寺本 優 鳥取 境港第二中学校 1:13.60 1:10.06 2:23.66 222.14

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
22 3005392 西村 千鶴子 鳥取 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ GATE No. 36

DID NOT START [2nd RUN] 1
27 3006705 末長 まりあ 岡山 就実高校

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 米沢　豊久 [山口県] 
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TOSYアルペン選手権
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3005468 平野 華 学連 法政大学 20.33 20.33 0.00
2 7 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 19.72 19.72 10.11
3 12 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 80.19
4 5 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学 88.79
5 11 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 40.62 40.62 37.94
6 15 3005415 恒松 睦美 学連 中京大学 53.04 53.04 41.20
7 21 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 176.72
8 14 3005337 折口 美紀 大阪 明浄学院高校 107.78
9 1 3005396 遠藤 恵 鳥取 関西大学 63.13 63.13 49.11

10 17 3005584 神嶋 佳那子 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 126.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 7 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 19.72
1 4 3005468 平野 華 学連 法政大学 20.33
5 11 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 40.62
6 15 3005415 恒松 睦美 学連 中京大学 53.04

14 9 3005437 山本 葉月 岡山 倉敷翠松高校 61.97

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 195.68

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 196.84
該当選手のレースポイント (C) 138.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 25.416

四捨五入 25.42
ペナルティ計算値 25.42

ミニマムペナルティ 14.70
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 25.42

技術代表 米沢　豊久 [山口県] 
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TOSYアルペン選手権

だいせんホワイトリゾート

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


